



## SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

CIN:L34300TN1974PLC006703

Regd. Office: 180, Anna Salai, Chennai – 600 006

Tel: 044-2625 7853; Fax: 044-2625 4770; Website:www.tvsbrakelinings.com

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

(For Transfer of shares to Investor Education and Protection Fund)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company, that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules 2017, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, by any shareholders shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority) in terms of said rules.

The unpaid / unclaimed dividends have been transferred from time to time as per the applicable provisions of the Companies Act, 2013 to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). The Company is in the process of transferring the unclaimed or unpaid dividend for the Financial year 2011-12 to the Investor Education and Protection Fund.

The Company has already sent an intimation at the latest available address individually to each of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules requesting them to take needful action on or before 20th August 2019.

The full details of such shareholders including their folio number or DP ID, Client ID and number of shares due to transfer are also available on the website of the company www.tvssbl.com for information and necessary action by such Shareholders.

Notice is further given to all such shareholders to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid intimation to the Registrar & Share Transfer agents by 20th August 2019, so that the shares are not transferred to IEPF. In case the Registrar & Share Transfer agents do not receive any communication with the aforesaid period, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the entire shares to IEPF, without any further notice.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, an application has to be made to the IEPF authority in Form IEPF-5 online and submit the hard copy of the Form IEPF-5 along with necessary documents to the Company, as prescribed under the Rules which are available at IEPF website : www.iepf.gov.in

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer agent, Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T.Nagar, Chennai – 600 017; Phone +91 44 28140801.

For Sundaram Brake Linings Limited

S Ramabadrán

Chief Financial Officer & Company Secretary

Place : Chennai  
Date : 23.05.2019



## சுந்தரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN:L34300TN1974PLC006703

பதிவு பெற்ற அலுவலகம்: 180, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 006.

தொலைபேசி: 044-2625 7853; பேக்ஸ்: 044-2625 4770; இணைய தளம்: www.tvstrakelinings.com

### பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

(சமயங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதற்கான அறிவிப்பு)  
கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 124(8) மற்றும் 2017ம் வருடத்தை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கனக்டு, தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்), மாற்றப்பட்ட விதிகளின்படி, கம்பெனி தொகுப்பு 7 வருடங்கள் மற்றும் அதற்கு மேல் பங்குதாரர்களால் பெறப்படாத அல்லது கோரப்படாத வாய்வுத் தொகைகளுக்கான சமயங்குகளை மேற்கண்ட விதிகளின்படி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPF) மாற்றப்படும் என்று இரண்டாம் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.

2013 கம்பெனிகள் சட்டத்தின் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்ட ஒதுக்கீடுகளின்படி பங்குதாரர்களால் கோரப்படாத / பெறப்படாத வாய்வுத் தொகைகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு அவ்வப்போது மாற்றப்பட்டுள்ளது. 2011-12 நிதியாண்டிற்கு வழங்கப்பட்ட கோரப்படாத அல்லது பெறப்படாத வாய்வுத் தொகையை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றும் பணியில் கம்பெனி உள்ளது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய சமயங்குகளைக் கொண்டுள்ள பங்குதாரர்களுக்கு 20 ஆகஸ்ட், 2019 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரே தங்கள் கோரிக்கைகளை அனுப்புவது ஒவ்வொரு பங்குதாரர்களுக்கும் தனித்தனியாக தற்போதைய முகவரிக்கு தகவல் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

அத்தகைய பங்குதாரர்களின் ஃபோலியோ எண் அல்லது DP ID, Client ID மற்றும் மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகிய முழு விவரங்கள் அடங்கிய அறிக்கையை கம்பெனியின் இணையதளம் www.tvstl.com-ல் காணலாம்.

இந்த பங்குதாரர்களின் பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படாமல் இருப்பதற்கு பங்குதாரர்கள் தேவையான ஆவணங்களை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதிகளுக்கு ஆகஸ்ட் 20, 2019 தேதிக்குள் அனுப்புவது அறிவிக்கப்படுகிறது. பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதிகள் மேற்கண்ட காரணத்திற்குள் எந்த ஒரு தகவலையும் பெறவில்லை என்றால், கம்பெனி விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டபடி மொத்த பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு எந்த ஒரு அறிவிப்பும் இன்றி மாற்றினிடும.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் நிதியில் பங்குகள் சேர்க்கப்பட்டபின் பங்குதாரர்கள் அப்பங்குகளைக் கோர விரும்பினால் அதற்காக முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திடம் படிவம் IEPF-5 மூலம் ஆணைகளில் விண்ணப்பம் செய்யலாம்; மற்றும் காலித வடிகில் IEPF-5 படிவத்தை தேவையான ஆவணங்களுடன் இத்தகைய விதிகளின்படி கம்பெனிக்கு அனுப்ப வேண்டும். இப்படிவம் IEPF இணையதளம் : www.iepf.gov.in-ல் கிடைக்கும்.

மேற்கண்ட விஷயத்தில் ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால் பங்குதாரர்கள் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதியை, இன்-டிரைட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், 2வது மாட, சென்னை டவர்ஸ், என்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தியாகராயர் நகர், சென்னை - 600 017, தொலைபேசி எண் : +91 44 28140801 என்ற முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

சுந்தரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
எஸ்.ராமபதர்ன்

இடம் : சென்னை  
தேதி : 23.05.2019

தலைமை நிதி அதிகாரி மற்றும் கம்பெனி செக்ரட்டரி